DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PNAIC: CONTRIBUIÇÃO NA
APRENDIZAGEM DAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, NA ESCOLA
MUNICIPAL MARIA DA GLÓRIA NA CIDADE DE BREJO DA MADRE DE DEUS –
PERNAMBUCO de autoria de MARIA CRISTINA DA SILVA , FERNANDO BEZERRA DAS
CHAGAS, MARIA DO SOCORRO DE SOUZA NASCIMENTO, MARIA LÚCIA DE ARAÚJO,
foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46246

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46246